Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 133/2010

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a esta

respeitável Edilidade, usando de suas atribuições regimentais, com relação à viagem feita por

Vossa Excelência até Brasília, nos dias 09, 10 e 11 de março do corrente ano, acompanhado por

seu Assessor, Marcelo Teixeira Pires, pelo Vereador Marcos Paulo da Cunha e pelo Senhor

Rodrigo Trestini, Agente Legislativo, REQUER lhe sejam fornecidas cópias reprográficas de

todos os comprovantes das despesas efetuadas por cada um (hospedagens, alimentação, pedágio,

combustível etc.), durante a referida viagem. REQUER ainda, lhe seja informada qual a

finalidade da viagem e quais os resultados obtidos para o município.

J U S T I F I C A T I V A

Lembro Vossa Excelência para que observe o prazo para resposta,

conforme o que dispõe o art. 147, §§ 3º e 4º, do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Joanópolis, 09 de dezembro de 2010.

Genyson Pereira Farias (Zoca)
Vereador

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 14 de dezembro de 2010.

Ofício nº 560/2010

Senhor Vereador,

Encaminho cópias reprográficas em anexo, em
resposta ao Requerimento nº 133/2010, de sua autoria.

Atenciosamente,

Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
Genyson Pereira Farias
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

VAMM/vamm

Recebi em: ____/____/____ ___________________________________